
L 317, 5%
Marcipánová, lesklá krycí, 

bez haarissu

Pm 148, 5%
Bílá, krycí, matná,  
haarriss není vidět

Bílá lesk, 5%
Bílá, poloprůhledná, 

bez haarrissu

MX 157, 10%
Caffe latte, matná, krycí, 

haarriss není vidět

L 316, 5%
Alabastr, lesklá, krycí,  

bez haarrissu

M 109, 5%
Mramorová, matná, krycí, 

haarriss není vidět

L 107, 5%
Pudrová, lesklá, polokry-

cí, bez haarrissu

M 509, 5%
Pomerančový květ, 

matná, krycí, haarrissu 
není vidět

MX 173, 10%
Cappuccino, perleť, 

pololesklá, krycí, haarriss 
není vidět

L 321, 5%
Slonová kost, krycí, lesklá, 

bez haarrissu

M 507, 5%
Lososová, matná, krycí, 

bez haarrissu

L 318, 5%
Pomerančový květ, lesklá, 

krycí, bez haarrissu

DO
 V

YPRO
DÁNÍ 

ZÁSO
B!

MX 2, 10%
Skořicová, s efekty, vykre-
sluje hrany, krycí, haarriss 

není vidět

MX 0, 10%
Brown sugar, matná, 
efektní, vykreslující, 

haarriss není vidět

E 33, 10%
Křepelčí vejce, polokrycí, 

pololesk, haarriss není 
vidět

L 307, 5%
Lososová, lesklá, polokry-

cí, bez haarrissu

KGG 44, 30%
Krakele, efektní, polole-
sklá, polokrycí, viditelný 

haarriss

MX 89, 5%
Suchopýr, 

haarriss

E 77, 10%
Vonnegut, efektní, polo-
lesklá, vykresluje hrany, 

haarriss není vidět

E 139, 10%
Koňak, pololesk, krycí, 

haarriss není vidět

MX 1, 10%
Karamela, pololesklá, 

krycí, efektní, vykresluje 
hrany, haarriss není vidět

MX 184, 10%
Haselnuss, matná, krycí, 

efektní, haarriss není vidět

E 124, 10%
Biscuit, pololesk, efektní, 
vykreslující, haarriss není 

vidět

E 125, 10%
Oříšek, matná, efektní, 

vykresluje hrany, haarriss 
není vidět



MX 182, 10%
Zelený tyrkys, matný, 

polokrycí, efektní, kovový 
nádech, haarriss není vidět

MX 113, 10%
Frog, efektní, polokrycí, 
opálový efekt, haarriss 

není vidět

MX 183, 10%
Norský lišejník, matná, 
krycí, efektní, haarriss 

není vidět

MX 181, 10%
Kovově zelená, matná, 
efektní, krycí, haarriss 

není vidět

MX 154, 10%
Ledovcová matná, krycí, 

efektní, haarriss není vidět

MX 104, 0%
Hořčicová, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

DO
 V

YPRO
DÁNÍ 

ZÁSO
B!

MX 98, 0%
Tmavá olivová, lesklá, 

průhledná, viditelný 
haarriss

MX 93, 0%
Lesněnka, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 107, 5%
Mechová, lesklá, průhled-

ná, viditelný haarriss

MX 95, 0%
Lahvově zelená, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 101, 0%
Pinie, lesklá, průhledná, 

viditelný haarriss

MX 100, 0%
Vltavín, lesklá, průhledná, 

viditelný haarriss

MX 103, 0%
Světlá olivová, lesklá, prů-

svitná, viditelný haarriss

MX 102, 0%
Zelený olivín, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

MX 205, 5%
Lesní tůň, 

haarriss

MX 204, 5%
Eucalyptus, 

haarriss

MX 170, 5%
List, krycí, matná,  
haarriss není vidět

MX 168, 5%
Matný smrk, matná, krycí, 

haarriss není vidět

MX 196, 5%
Rozrazil, lesklá, průhledná, 

viditelný haarriss

MX 192, 5%
Modrá vodovka, průhled-

ná, viditelný haarriss

MX 96, 0%
Smaragdová, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

MX 99, 10%
Akvamarín, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

MX 190, 10%
Ledovcová lesklá, polo-
krycí, haarriss není vidět

MX 97, 0%
Tmavý petrolej, lesklá, prů-

svitná, viditelný haarriss



MX 129, 5%
Jonathan, 

haarriss

L 323, 5%
Clear Day, 

haarriss není vidět

MX 201, 5%
Seladon světlý, 

haarriss

Engoba 02, 20%
Carolina Blue, 

haarriss

L 322, 5%
Carabien Coast,  
harriss není vidět

Engoba 01, 20%
Sommer Blue, 

haarriss

T 104, 5%
Kobaltově světlá modrá, 

lesklá, průhledná, viditelný 
haarriss

MX 94, 10%
Šedomodrá, průhledná, 
lesklá, viditelný haarriss

T 604, 5%
Kobaltově modrá, lesklá, 

průhledná, viditelný haarriss

MX 198, 5%
Seladon tmavý, 

haarriss

MX 6, 5%
Blankytná, matná krycí, 

haariss není vidět

MX 16, 5%
Holubí modrá, matná 

krycí, haariss není vidět

L 320, 5%
Modrava, lesklá, krycí, 

haarriss není vidět

MX 195, 5%
Čekanka, lesklá, polokry-

cí, haarriss není vidět

MX 172, 10%
Půlnoční modř, lesklá, 

krycí, bez haarrissu

MX 166, 5%
Šmolkově modrá, polo-

krycí, matná, bez haarrissu

L 304, 5%
Pomněnková, lesklá, 
krycí, bez haarrissu

MX 185, 10%
Fialkově modrá, lesk-
lá, polokrycí, viditelný 

haarriss

MX 186, 10%
Bouřkový mrak, efektní, 

krycí, vykreslující, kovový 
efekt, haarriss není vidět

MX 92, 0%
Sienna raw, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 171, 10%
Červená rajská, krycí, 
matná, bez haarrissu

T 608, 5%
Cihlová, lesklá, průsvitná, 

bez haarrissu

MX 152, 20%
Rudá, lesklá, polokrycí, 

haarriss není vidět

MX 193, 5%
Višňová, lesklá, polokrycí, 

viditelný haarriss



MX 164, 10%
Vínová, matná, polokrycí, 

viditelný haarriss

MX 106, 5%
Vínová, lesklá, polokrycí, 

viditelný haarriss

MX 187, 10%
Pískovec, matná, efektní, 
krycí, haarriss není vidět

MX 136, 10%
Měděná, kovový efekt, 
efektní, vykreslující, 

haarriss není vidět

MX 180, 10%
Hnědá kůže, efektní, kry-

cí, haarriss není vidět

MX 105, 0%
Lahvově hnědá, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

T 607, 5%
Karamel, lesklá, průsvit-

ná, bez haarrissu

MX 165, 5%
Mléčná čokoláda, matná, 
krycí, haarriss není vidět

MX 203, 5%
Severská, 
haarriss

MX 194, 5%
Šedá vodovka, průhledná, 

lesklá, viditelný haarriss

MX 144, 5%
Šedá matná, krycí,  

bez haarrissu

MX 155, 10%
Šedý štuk, matná, krycí, 

haarriss není vidět

L 319, 5%
Šedá, lesklá, krycí,  

bez haarrissu

MX 156, 10%
Tmavá čokoláda, krycí, 

matná, haarriss není vidět

KGM 62, 10%
Černá, matná, krycí,  

haarriss není vidět

MX 109, 5%
Černá, lesklá, krycí, 

varianta bez haarrissu 
i viditelný haarriss

MX 146, 10%
Ingot, efektní, kovová, 

krycí, haarriss není vidět

MX 127, 10%
Antracit, pololesklá, opá-
lový efekt, krycí, haarriss 

není vidět

Vysvětlivka: haarriss = jemné vlasové praskliny v glazuře.
Ve výjimečných případech může i na glazurách označených bez haarrissu dojít k dodatečnému trhlinkování.
Vyobrazení glazur je pouze orientační. Před konečným objednáním glazury, by vždy měl zákazník vidět skutečný vzorek a být 
seznámen s vlastnostmi zvolené glazury.

Příplatek za dvoubarevné provedení kachlů 40%


